
TUKUMA  NOVADA  DOME 

SPORTA KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 14. martā         SK/23/2 

Tukuma novada domes Sporta komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 2023. gada 

14. martā plkst. 9.00 klātienē, Tukuma novada domē, Konferenču zālē, Talsu ielā 4, Tukumā. 

Sēdi plkst. 9.00 atklāj Komisijas priekšsēdētājs Sandis Čilipāns. 

Sēdi protokolē Tukuma novada pašvaldības Lietvedības un IT nodaļas lietvedības 

sekretāre Elīna Jermaļonoka. 

 Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Sandis Čilipāns, Juris Kožeurovs, Ainārs Plezers, Haralds 

Lučkovskis, Inga Priede, Modris Liepiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Andis Švāns, Jānis Eisaks, Lauris 

Strautmanis, Normunds Velps, Varis Krūmiņš, Ilvars Auseklis, Kaspars Valdmanis. 

 Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Verners Akimovs, Mārīte Zaļuma, Līva Ābele, Edijs 

Zanders, Jānis Bambis, Roberts Rozentāls, Reinis Duksītis, Normunds Šērs, Uldis Ersts, Santa 

Laurinoviča, Kristaps Gotfrīds, Sergejs Kovaļovs, Mārtiņš Tīss. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai tie netiek publiskoti. 

Darba kārtība 

1. Pasākuma “Sporta laureāts 2022” norises izvērtēšana. 

2. Par Tukuma novada domes Sporta komisijas sastāvu. 

3. Par finansiālu atbalstu Latvijas sinhronās slidošanas sportistu dalībai Pasaules čempionātā. 

4. Par finansiālu atbalstu Latvijas Motosporta federācijas dalībniekam Markusam Kokinam. 

5. Dažādi jautājumi. 

1. § 

Pasākuma “Sporta laureāts 2022” norises izvērtēšana 

ZIŅO: Juris Kožeurovs.  

 Juris Kožeurovs iepazīstina Komisijas locekļus ar pasākuma “Sporta laureāts 2022” 

izdevumu tāmi. Apbalvošanas pasākumam budžetā tika ieplānoti 7000 EUR, kopsummā tika 

izlietoti 6159,41 EUR. Tāmes pozīcijas: pasākuma vadītājs, filmēšana un fotogrāfs, ziedi, 

dekorācijas, muzikants, uzkodas, kūka un nomināciju balvas. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 
 

2. § 

Par Tukuma novada domes Sporta komisijas sastāvu 

ZIŅO: Juris Kožeurovs.  

 Juris Kožeurovs ierosina izslēgt no Komisijas sastāva trīs locekļus – Līvu Ābeli, Mārīti 

Zaļumu un Verneru Akimovu, jo minētās personas ilgstoši nepiedalās Komisijas sēdēs. Komisijas 

loceklis Jānis Bambis iesniedzis iesniegumu, kurā atteicies no dalības Sporta komisijā. Saņemts 

iesniegums no Aivo Bučiņa, kurš vēlas pievienoties Sporta komisijai.  

 Komisija locekļi pauž atbalstu izmaiņām Komisijas sastāvā un vienojas, ka tiks sagatavots 

lēmumprojekts par izmaiņām Komisijas sastāvā, kuru iesniegs izskatīšanai Izglītības, kultūras un 

sporta komitejā.  

3. § 

Par finansiālu atbalstu Latvijas sinhronās slidošanas sportistu  

dalībai Pasaules čempionātā 

ZIŅO: Juris Kožeurovs  

IZSAKĀS: Sandis Čilipāns, Varis Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Haralds Lučkovskis, Kaspars 

Valdmanis, Modris Liepiņš, Normunds Velps. 

 Juris Kožeurovs informē, ka saņemts iesniegums no Latvijas slidošanas asociācijas, 

reģ. Nr. TND/1-23/23/1444, ar lūgumu finansiāli atbalstīt tukumnieces, Latvijas sinhronās 

slidošanas komandas “Amber” dalībnieces Amandu Melni un Annu Orlovu dalībai Pasaules 

Sinhronās slidošanas čempionātā, kas norisināsies no 29.03.2023. līdz 01.04.2023. Leikplesidā, 

ASV (iesniegums pielikumā). 

Plkst. 9.20 komisijas sēdei pievienojas Jānis Eisaks. 

 Dace Liepiņa-Zusāne norāda, ka Komisija no Latvijas slidošanas asociācijas iesniegumu 

saņem katru gadu, pauž neizpratni, kāpēc netiek iesniegta iniciatīva.  

 Modris Liepiņš informē, ka Latvijas sinhronās slidošanas asociācija pasīvi atbalsta 

sportistu dalību sacensībās, pārsvarā tiek piesaistīti sponsori.  

 Sandis Čilipāns ierosina finansiāli atbalstīt katru dalībnieci ar 350 EUR. 

 Normunds Velps ierosina finansiāli atbalstīt katru dalībnieci ar 400 EUR. 

Juris Kožeurovs ierosina balsot par diviem priekšlikumiem:  

1. piešķirt 350 EUR līdzfinansējumu katrai dalībniecei; 

2. piešķirt 400 EUR līdzfinansējumu katrai dalībniecei. 

 Komisija balso par pirmo priekšlikumu piešķirt 350 EUR līdzfinansējumu, par – 3 (Juris 

Kožeurovs, Sandis Čilipāns, Modris Liepiņš), pret – 9 (Varis Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, 

Andis Švāns, Haralds Lučkovskis, Normunds Velps, Ilvars Auseklis, Jānis Eisaks, Kaspars 

Valdmanis, Lauris Strautmanis), atturas – 1 (Inga Priede). 

 Komisija balso par otro priekšlikumu piešķirt 400 EUR līdzfinansējumu, par – 9 (Varis 

Krūmiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Andis Švāns, Haralds Lučkovskis, Normunds Velps, Ilvars 

Auseklis, Jānis Eisaks, Kaspars Valdmanis, Lauris Strautmanis), pret – 3 (Juris Kožeurovs, Sandis 

Čilipāns, Modris Liepiņš), atturas – 1 (Inga Priede). 

 Ainārs Plezers balsojumā nepiedalās. 

 Komisija nolemj: atbalstīt otro priekšlikumu un piešķirt 400 EUR līdzfinansējumu katrai 

dalībniecei dalībai Pasaules Sinhronās slidošanas čempionātā. 



3 
 

4. § 

Par finansiālu atbalstu Latvijas motosporta federācijas  

dalībniekam Markusam Kokinam 

ZIŅO: Juris Kožeurovs. 

 Juris Kožeurovs informē, ka saņemts iesniegums no Lienes Kokinas, reģ. Nr. TND/5-

2/23/2208, ar lūgumu finansiāli atbalstīt dēla Markusa Kokina dalību motokrosa sacensībās 

Vācijā, Vācijas čempionātā “ADAC MX Masters 2023”. Markuss startē motokrosā gan Latvijā, 

gan Eiropā. Ir bijis gan Latvijas, gan Lietuvas čempions, kā arī ar panākumiem startējis Eiropā. Ir 

pārstāvējis Latviju Latvijas izlasē, piedalījies Nāciju kausā, kur Latvijas komanda ieguva 1. vietu. 

Nepieciešams līdzfinansējums dalības maksas segšanai un ceļa izdevumiem, kopsummā 540 EUR.  

Jānis Eisaks paskaidro, ka “ADAC MX Master 2023” tiek uzskatītas par otrām labākajām 

sacensībām pasaulē. 

 Sandis Čilipāns ierosina Markusu Kokinu finansiāli atbalstīt ar 400 EUR. 

 Jānis Eisaks ierosina Markusu Kokinu finansiāli atbalstīt ar 540 EUR. 

Juris Kožeurovs ierosina balsot par diviem priekšlikumiem:  

1. piešķirt 400 EUR līdzfinansējumu dalībai sacensībās; 

2. piešķirt 540 EUR līdzfinansējumu dalībai sacensībās. 

 Komisija balso par pirmo priekšlikumu piešķirt 400 EUR līdzfinansējumu, par – 10 

(Sandis Čilipāns, Normunds Velps, Ainārs Plezers, Ilvars Auseklis, Kaspars Valdmanis, Juris 

Kožeurovs, Modris Liepiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis), pret – 3 

(Inga Priede, Jānis Eisaks, Andis Švāns), atturas – 1 (Haralds Lučkovskis). 

 Komisija balso par otro priekšlikumu piešķirt 540 EUR līdzfinansējumu, par – 3 (Inga 

Priede, Jānis Eisaks, Andis Švāns), pret – 10 (Sandis Čilipāns, Normunds Velps, Ainārs Plezers, 

Ilvars Auseklis, Kaspars Valdmanis, Juris Kožeurovs, Modris Liepiņš, Dace Liepiņa-Zusāne, 

Varis Krūmiņš, Lauris Strautmanis), atturas – 1 (Haralds Lučkovskis). 

 Komisija nolemj: atbalstīt pirmo priekšlikumu un piešķirt 400 EUR līdzfinansējumu 

Markusa Kokina dalībai motokrosa sacensībās Vācijā. 

5. § 

Dažādi jautājumi 

ZIŅO: Sandis Čilipāns. 

 Sandis Čilipāns ierosina vienoties par vienu konkrētu dienu mēnesī, kad organizēt 

Komisijas sēdes, piemēram, katra mēneša pirmajā ceturtdienā. 

 Jānis Eisaks ierosina organizēt Komisijas sēdes attālināti, jo darba laikā ir grūti apmeklēt 

sēdi. 

 Komisijas locekļi vienojas organizēt Komisijas sēdes katra mēneša pirmajā ceturtdienā 

klātienē vai attālināti, atkarībā no izskatāmiem darba kārtības jautājumiem. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 9.45 

Komisijas priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) S. Čilipāns 

Protokoliste 

Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre   (personiskais paraksts) E. Jermaļonoka 


